
 

Uchwała  XIX/103/2011 

Rady Miejskiej w Szczawnicy 

z 30 grudnia 2011 r 

 
w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej  

 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o  

samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 228 i 

art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz. 1240 z późn. zm. ) Rada Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Przyjmuje się wieloletnią Prognozę Finansową Gminy obejmującą:  

1) prognozowane ustalenia dotyczące budżetów Miasta i Gminy Szczawnica na lata 2011 

– 2021 

2) prognozę kwoty długu publicznego Miasta i Gminy Szczawnica 

- jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Ustala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Miasta i Gminy Szczawnica, obejmujący 

limity wydatków na przedsięwzięcia oraz limity zobowiązań z nimi związanych – jak w 

załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Szczawnica do zaciągania zobowiązań na 

wieloletnie przedsięwzięcia w granicach limitów kwot określonych na zobowiązania 

wykazane w załączniku nr 2. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

 

§ 4 

 

Traci moc Uchwała Nr IV/7/10 Rady Miasta Szczawnica, z dnia 30 grudnia 2010 r 

 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011 – 2020 

 

§  5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


